
Kā Darba devējam izteikt viedokli par  
Mācību iestādi un studiju programmu 

 
Ienākam savā prakse.lv profilā spiežot uz sadaļas “Ienākt”. 
 

 
 
Ja uzņēmumam nav profila, to būtu nepieciešams reģistrēt sadaļā “Reģistrēties”. 
 

 
 
 
 
 
 
 



Ienākot savā profilā atrodam sadaļu “Ieteikumi”. Tā atrodas otrajā izvēlnes līnijā pie 
“Jūsu:” 
 

 
 
Spiežam uz sadaļu “Ieteikumi”. 
 

 
 
 
 
 
 



Spiežam uz “Pievienot ieteikumu”, kurā izleks ārā viedokļa pievienošanas forma. 
 

 
 
Vispirms mums jāizvēlas profesija, kura ir mūsu uzņēmumā pārstāvēta un par kuru 
vēlamies izteikt viedokli. Sākam rakstīt un ierakstot pirmos burtus leks ārā profesijas 
nosaukums. Izvēlamies atbilstošo. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pēc profesijas izvēles – izvēlamies mācību iestādi vai iestādes (nav ierobrežots daudzums, 
var arī 10), kuras Jūsuprāt sagatavo vislabākos speciālistus profesijā. Līdzīgi kā par 
profesiju – sākam rakstīt mācību iestādes nosaukumu un leks ārā nosaukums. Izvēlamies 
atbilstošo. Ja zinām mācību iestādes studiju programmu – izvēlamies arī to. 
 

 
 
Spiežam sagalabāt viedokli un varam pievienot jaunu viedokli par citu profesiju – spiežot 
pogu “Jauns ieteikums”. Ja vēlamies viedokli labot – spiežam uz zobratiņa labajā malā, 
kur parādīsies iespēja labot viedokli 
 

 
 
Liels paldies par viedokli!  

 


